
入 札 結 果 表

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

工 事 種 別

落 札 者 名

所 在 地

落 札 金 額 円 (消費税相当額を含む)

予 定 価 格 円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

今津送水ポンプ場次亜塩注入機械設備更新工事

福岡市西区今津９１７－３

R02.08.07～R03.03.15

機械

福水興設（株）　代表取締役　　　　　　白石　陽一

中央区今川１丁目１２ー３４

        7,337,000

        7,711,000

辞退

辞退

辞退

辞退

（株）アクアエンジニアリング

（株）ケイ・エスクラフト工業

（株）ミカサ

（株）横手技研

（株）鈴木工業所

（有）サンエム機工

三笠エンジニアビルグ（株）

蔵田工業（株）

東筑エンジニアリング（株）

福水興設（株）

                 

                 

                 

        6,990,000

        7,000,000

        6,995,000

                 

        7,008,000

        7,010,000

        6,670,000


